様式１
　　　年　　月　　日
大 阪 電 気 通 信 大 学 学 長 様
所属　　　　　　　　学科

主任　　　　　　　　　㊞
ティーチング・アシスタント委嘱申請書

　下記のとおり、ティーチング・アシスタントを委嘱したいので申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	担当授業科目
	〔ﾒﾃﾞｨｱｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｾﾝﾀｰの利用〕
　　　　　　　　　　有・無

	配当年次・学科
	年次
	学科

	授業曜日・時限
	曜日
	時限

	開講時期
（いずれかに○印を付けてください）
	前期　　・　　後期　　・　　通年

	科目担当者

（代表の方に○印を付けてください）

	委嘱人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	本年度受講生人数
	人
	来年度受講生人数

（予定）
	人

	任用を必要とする理由

	業務内容

	期待できる教育効果